证券代码：600070         证券简称：ST富润         公告编号：2024-019

浙江富润数字科技股份有限公司

关于终止公司股份回购提议事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江富润数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 2 日

收到公司实际控制人、总经理赵林中先生，公司董事长陈黎伟先生《关于提议浙

江富润数字科技股份有限公司回购公司股份的函》。赵林中先生及陈黎伟先生提

议公司以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司

已发行的部分人民币普通股（A 股）股票。具体内容详见公司于 2024 年 2 月 3

日披露的《公司关于公司实际控制人、总经理及董事长提议回购公司股份的提示

性公告》（公告编号：2024-007）。

经公司多方考虑，综合考量，实施股份回购的条件暂不成熟，公司决定终止

公司股份回购提议事项。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险！

特此公告。

                                     浙江富润数字科技股份有限公司

董 事 会

                                            2024 年 3 月 2 日